
Havárie kotelny - R.A.Dvorského

Napsal uživatel Petr Švihálek
Neděle, 17 Listopad 2019 09:57 - Aktualizováno Úterý, 10 Prosinec 2019 18:48

V kotelně je havárie zařízení. V obou domech neteče teplá voda a nefunguje topení. Kotelníci to
řeší, nelze zatím určit rozsah poškození, takže není možné ani odhadnout, kdy poteče teplá
voda nebo bude fungovat topení. Další info bude zde na webu, jakmile budeme vědět něco
nového.

  

Update 12:00: Je velmi nepravděpodobné, že se kotelna dnes nahodí. Zatím se místnost
odvětrává, zítra ji budou vysoušet.

  

Update 20:00: Zatím to vypadá, že vadné čerpadlo způsobilo poškození kompenzátoru. Ten se
prakticky roztrhl a stříkala z něho voda ke stropu. Tím došlo k promočení zateplení stropu a
následně také průniku vody do garáže. Lze odhadovat, že budou poškozena další elektrická
zařízení, revizní technik tedy nařídil nejdříve vysušení celé místnosti a následně to bude muset
prohlédnout. Pokud bude vše v pořádku, budou se moct vyměnit poškozená zařízení a kotelníci
se pokusí kotelnu spustit.

  

Update 18.11. 16:00: Po opravách a kontrole el. zařízení byla obnovena dodávka TUV pro dům
600, kde již funguje i topení. V domě 601 zatím nefunguje nic, jsou vadná 2 čerpadla, která se
musí vyměnit. Předpokládaný termín zprovoznění je zítra.

  

Update 19.11. 16:30: Dodávka teplé vody obnovena, topení funkční. Nicméně opravy zatím
nejsou ukončeny. Kotelna jede jen na 75% svého výkonu, protože v jednom kotli je poškozena
regulace. Může se stát, že např. ve špičkách nebude stíhat a teplá voda bude mít o trochu nižší
teplotu. Kotelna musí pořádně vyschnout, během 2 týdnů dojde k opravě poškozeného kotle.

  

Update 10.12. - v kotelně bude ještě potřeba vyměnit vadné zásobníky TUV.

  Joomla SEO powered by JoomSEF

 1 / 1

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

